1

Universidade Estadual de Ponta Grossa
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 147/2015 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – UEPG
 DEFERIMENTO DE RESERVA DE COTAS

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PON-

TA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, em atendimento
aos itens 2.3 e 2.4 dos Editais PRORH nºs 133/2015, 134/2015, 135/2015 e 136/2015,

T O R N A   P Ú B L I C O

a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações deferidas para concorrer na re-
serva de vagas:

CANDIDATOS AFRODESCENTES

CANDIDATO EDITAL

Lorena Cristine da Silva Edital PRORH nº 134/2015

Maria Vanusa Carneiro Edital PRORH nº 134/2015

Paulo Henrique da Silva Edital PRORH nº 134/2015

Roseane Kelly Cardoso Gonçalves Edital PRORH nº 134/2015

Rosiane Taques Hornes Edital PRORH nº 133/2015

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

CANDIDATO EDITAL

Gilmar Ferreira Ribas Edital PRORH nº 134/2015

Viviane Pedroso dos Santos Edital PRORH nº 134/2015

Os candidatos mencionados acima deverão realizar a inscrição conforme consta no item
3 dos Editais PRORH nºs 133/2015, 134/2015, 135/2015 e 136/2015.

Ponta Grossa (PR), 28 de outubro de 2015.

__________________________

Silviane Buss Tupich
PRÓ-REITORA